
KUPNÍ SMLOUVA 
I. 

Smluvní strany 

Níže uvedené Smluvní Strany 
I. Kupující: Základníškola Hradební, Broumov 

se sídlem: Kostelní nám. 244, 550 01 Broumov 
zastoupen: Vladimír Vondrouš, ředitel 
ıčz 48623008 
Dıčz CZ48623008 
Bankovní spojení: adec Králové 
čísıø účtu: 

Zástupce objednatele ve věcech technických: Vladimír Vondrouš, tel: 491 523 636, 
e-mail: Vlada.VondrouS@zshrbroumov.cZ 
dále jen ,,kupujícı'” 

II. Prodávající: DLNK S. r.o. 
sídlem: T. G. Masaryka 1427, 549 O1 Nové Město nad Metují 

zastoupen: Bc. Davidem Línkem, jednatelem 
ıčz 26012162 
Dıčz CZ26012162 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Společnost zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu V Hradci Králové, v oddíle C, vložce 
20041. 
Zástupce dodavatele ve věcech

e-mail: sykora@dlnk.cz 

dále jen ,,prodávajı'cí”,“ prOdávajı'cí a kupujı'cí dále také společně jako ,,Sm/uvnı'strany” a každý samostatně 
jako „Smluvní strana" 

II. 

Základní ustanovení 
1. Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku vsouladu s ustanovením § 2079 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v účinném Znění (dále jen ,,občanský Zákoník") tuto kupní 
smlouvu (dále jen ,,Smlouva"). 

2. Smlouva je uzavírána na základně výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky S názvem „NÁKUP 20 ks 
NB pro ZŠ". 

3. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené včl. I této smlouvy jsou v souladu s právní skutečností 
V době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení 
písemně druhé smluvnístraně. V případě změny účtu prodávajícíhoje prodávající povinen rovněž doložit 
vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu. Při změně 
identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek. 

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny. 
5. Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy. 

III. 

Předmět Smlouvy 
1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu IT techniku - notebooky za podmínek uvedených ve Výzvě 

k podání nabídky a dle podrobné specifikace položek v nabídce dodavatele ve výběrovém řízení, které

1



předcházelo uzavření této smlouvy. Konkrétně se jedná o tyto položky: 
l 

20 K5 nøtehøøk HP 255 G7
l 

2. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu za věc kupní cenu dle ČI. IV této smlouvy. 
3. Prodávající dodá věc dle čl. Ill. odst. 1. této smlouvy tím, že řádně a včas dodá kompletní věc včetně 

zařízení a materiálů k tomu potřebných, v rozsahu zadávací dokumentace, této smlouvy a obecně 
závazných právních předpisů. 

IV. 

Kupní cena 
1. Kupní cena v souladu s nabídkou dodavatele ve výběrovém řízení činí: 

Cena celkem bez DPH 225 000,00 Kč 
21 % DPH 47 250,00 Kč 
Cena celkem vč. DPH 272 250,00 Kč (Slovy: dvěstěsedmdesátdvatisícdvěstěpadesát korun českých) 

2. Kupní cena podle odst. 1 tohoto článku smlouvy Zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené se 
Splněním jeho závazku ztéto smlouvy, tj. cenu věci včetně dopravného, dokumentace a dalších 
souvisejících nákladů. Kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná a neníji možno překročit. 

3. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně Z přidané hodnoty bude stanovena vsouladu s platnými 
právními předpisy. V případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je prodávající ke kupní ceně bez 
DPH povinen účtovat DPH v platné výši. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny kupní ceny 
v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek. 

4. Obě smluvní strany se vzájemně dohodly, že kupní cena za dodání věci bude uhrazena kupujícím na 
základě faktury vystavené prodávajícím ve smyslu a za podmínek stanovených touto smlouvou a 
prokazatelně doručené kupujícímu. 

V. 
Místo a doba plnění 

1. Prodávajícíje povinen dodat věc do místa plnění, kterým je Základní škola Hradební, Broumov, Kostelnı 
nám. 244, 550 01 Broumov. 

2. Smluvní strany se dohodly, že dodání IT techniky - notebooků bude provedeno v termínu: do 4 týdnů od 
uzavření smlouvy. 

3. V okamžiku, kdy bude dodávka připravena, dodavatel o tom informuje objednatele (e-mailem, 
telefonicky) a dohodnou termín a hodinu dodání. 

VI. 
Povinnosti prodávajícího a kupujícího 

1. Pokud není mezi smluvními stranami touto smlouvou dohodnuto jinak, vyplývají jejich povinnosti 
přiměřeně podle povahy dodané věci Z § 2087 až § 2094 a § 2118 až § 2120 občanského zákoníku. 

2. Prodávajícíje dále povinen: 
a) dodat věc řádně a včas; 
b) dodat věc kupujícímu v množství dle čl. Ill. této smlouvy, v provedení dodávané jakosti 

dle § 2096 občanského Zákoníku. Smluvní strany se dohodly na I. jakosti dodávané věci; 
c) dodat věc novou, nepoužívanou a odpovídající platným technickým normám, právním předpisům a 

předpisům výrobce; 
d) při dodání věci do místa plnění dle čl. V této smlouvy předat kupujícímu doklady, které se kvěci 

vztahují, ve smyslu § 2087 a § 2094 občanského zákoníku (záruční list, návod kpoužití apod.) 
v českém jazyce. 

VII. 

Převod vlastnického práva a nebezpečí škody na věci 
Kupující nabývá vlastnické právo k věci jejím převzetím vmístě plnění a v témže okamžiku přechází na 
kupujícího nebezpečí škody na věci.

2

ı



VIII. 

Předání a převzetí věci 
Věc je dodána V okamžiku převzetí věci kupujícím v místě plnění dle čl. V této smlouvy. 
Kupující při převzetí věci provede kontrolu: 
a) dodaného druhu a množství věci; 
b) Zjevných jakostních vlastností věci; 
c) dokladů dodaných S věcí. 
V případě zjištění Zjevných vad věci může kupující odmítnout její převzetí, což řádně 
is důvody potvrdí na dodacím listu. 
O předání a převzetívěci prodávající vyhotoví dodací list, který za kupujícího podepíše k tomu pověřený 
zástupce. Prodávajícíje povinen na dodacím listu uvést typ věci, počet kusů, sériové číslo věci (pokud 
existuje) a datum předání. Dodací list bude dále obsahovat jméno a podpis předávající osoby za 
prodávajícího a jméno a podpis přejímající osoby za kupujícího. Dodací list bude označen číslem této 
smlouvy, uvedeným kupujícím vjejím záhlaví. Prodávající odpovídá za to, že informace uvedené v 
dodacím listu odpovídají skutečnosti. Nebude-li dodací list obsahovat údaje uvedené v tomto odstavci, 
je kupující oprávněn převzetí věci odmítnout, a to až do předání dodacího listu s výše uvedenými údaji. 

IX. 

Platební podmínky 
Úhrada kupní ceny bude provedena po dodání plnění. Fakturu je prodávající oprávněn vystavit až po 
řádném předání a převzetí příslušného plnění dle této smlouvy. Zálohové platby nebudou poskytovány. 
Podkladem pro úhradu kupní ceny dodané věci bude faktura, která bude mít náležitosti daňového 
dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 
563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,faktura"). 
Lhůta splatnosti faktury činí minimálně 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. 
Povinnost Zaplatit kupní cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky Z účtu kupujícího. 
Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude chybně 
vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé 
Smluvní Straně k provedení opravy S vyznačením důvodu vrácení. Prodávající provede opravu vystavením 
nové faktury. Vrácením vadné faktury prodávajícímu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta 

vv splatnosti bezí ode dne doručení nové faktury kupujícímu. 

X. 
Záruční podmínky 

Prodávající kupujícímu na věc poskytuje záruku za jakost ve smyslu § 2113 a násl. občanského zákoníku, 
na veškeré dodané věci včetně nezbytných záručních služeb, a to v délce 36 kalendářních měsíců od 
předání a převzetí IT techniky - notebooků. 
Záruční doba začíná běžet dnem převzetí věci kupujícím. Záruční doba se staví 
po dobu, po kterou nemůže kupující věc řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost prodávající. 
Veškeré vady věci je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu 
zjistil, a to formou písemného oznámení (popř. telefonicky nebo e-mailem), obsahujícím co 
nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady. 
Pokud je reklamace věci oprávněná, má kupující právo na opravu vadné věci. Pokud vadnou věc nenı 
možno opravit, má kupující právo na výměnu vadné věci, případně právo od smlouvy odstoupit. Ode dne 
výměny vadné věci Začíná na vyměněnou věc běžet nová Záruční doba vdélce uvedené vodstavci 1 
tohoto článku. 
Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem dodávané věci a jejího příslušenství a že věc nenı 
zatížena žádnými vadami, ať už faktickými nebo právními. 

XI. 

Sankce 
Nedodá-li prodávající kupujícímu věc uvedenou v čl. Ill odst. 1 této Smlouvy ve lhůtě uvedené v čl. V odst. 
2 této smlouvy, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny příslušné části 
plněni včetně DPH uvedené v čl. IV odst. 1 této smlouvy, a to za každý započatý den prodlení.

3

z

/



Pro případ prodlení se Zaplacením kupní ceny Sjednávají smluvní strany úrok Z prodleníve výši stanovené 
Občanskoprávními předpisy. 

XII. 

Zánik smlouvy 
Tato smlouva zaniká: 
a) písemnou dohodou smluvních stran; 
b) jednostranným Odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní stranou. 

XIII. 

Závěrečná ustanovení 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
Smlouva bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, uveřejněna v registru smluv 
kupujícím nejdéle do 30 dni od uzavření. Smlouva je účinná ode dne uveřejněnív registru smluv. 
Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran, a to pouze 
formou písemných, postupně číslovaných a takto označených dodatků. 
Smluvní strany prohlašují, že osoby podepìsující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny. 
Prodávající prohlašuje, že je oprávněn k prodeji věci, které je předmětem plnění této smlouvy. 
Prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí 
ze smlouvy třetí straně. 
Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými Zástupci 
smluvních stran, přičemž kupující obdrží dva a prodávajícíjedno její vyhotovení. 
Pokud tato smlouva nestanovíjinak, řídí se tento Smluvní vztah příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku. 
Nedílnou součástí této smlouvy je následující příloha: Podrobná specifikace položek IC techniky dle 
nabídky dodavatele. 

V Broumově dne ..................................... .. 2020 V Novém Městě nad Metují dne 23. září 2020 

za kupujícího za prodávajícího 
Mgr. Valdimír Vondrouš Bc. David Línek

4



DLNK s.r.o. NABÍDKA č. C20naO0194 

. 549 01 Nové Město nad Metují 
SYS7'€MS ˇ 

ıcz 26012162 
DIČ; CZ26012162 
E-mail: dlnk@dlnk.cZ 
vvvvw.dInk.cZ 

Kostelní nám. 244 
550 01 Broumov 1 

Tel.: 491 523 636 
604 228 022 

Dodavatel: Odběratel: IČ; 48623008 
DLNK s_,_0_ DIČ; CZ48623008 
T- G- 'V'a5a'Yka 1427 Základní škøıa Hradební Brøumøv 

Nabídka č.: C20naO0194 K0“ 

Datum Zápisu: 21.09.2020 
Platno do: 

ečný příjemce: 

Nabídka notebooků do Zakázky: "NÁKUP 20kS NB pro ZŠ" 

Označení dødàvky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem 

990959:Notebook HP 255 G7 20 ks 10 700,00 
R5-3500U, 15.6" FHD, 8GB, 
256GB SSD, Win10, PN: 
2D231 EA 
605221 :HP Carepack 3y NBD 20 ks 550,00 
Onsite Notebook Only Service pro 
HP 2xx, pn: U9BA7E 

214 000,00 21% 

11000,00 21% 

44 940,00 258 940,00 

2 310,00 13 310,00 

Součet položeık ˇ CELKEM K UHRADE 
225 000,00 47 250,00 272 250,00 

272 250,00 

Technická specifikace notebooků: 

instalovaný operační Systém Windows 10 Home 64-bit 
Pamět' 8 GB DDR4 2400 MHZ SDRAM (1 X 8 GB) 
Pevný disk 256 GB M.2 SSD PCIe NVMe 
Optická jednotka a vypalovačka disků CD, CD-RVl/, DVD+/-RW DL 
Grafická karta AMD Radeon Vega 8 (integrovaná bez vlastní paměti) 
Integrované stereofonní reproduktory, Integrovaný mikrofon 
Webová kamera HD 720p 
1ˇ0/100/1000 
Ctečka paměťových karet SD (SD, SDHC, SDXC) 
1 X RJ-45 (LAN) 
Klávesnice S numerickou částí (nepodsvícená) 
Hmotnost produktu 1, 78 kg 
Rozměry produktu (Š X h X v) 37,6 X 24,6 X 2,25 cm 
Záruka 3 roky BD Onsite S opravou následující pracovní den 

Vystavil; Miroslav Sýkora 
tel.: 491 453 853, email: sykora@dlnk.cZ 

Procesor AMD Ryzen 5 3500U (2,10 GHZ až 3, 70 GHZ, 6 MB mezlpaměti, 4 jádra) 

Úhlopříčka displeje 39,6 cm (15,6"), Rozlišení 1 920 X 1 080, Matný displej, WLED podsvícení 

Konei‹tivita.' Bezdrátové připojení; Vl//Fi karta 802.118/b/g/n/ac (1X1),' Bluetooth 4.2,' integrovaná gigabitová síťová karta 

Porty a konektory: 2× USB 3.1, 1X USB 2.0, 1X kombinovaný konektor siuchátei‹/mikrofonu, 1X HDMI 1.4b (1920 X 1080 @60HZ), 

Ekonomický a informační systém POHODA


